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Observit och Ruf Group tecknar paneuropeiskt 
partnerskapsavtal och påbörjar första leveransen av 
över 700 kameror till tågoperatör i Nederländerna
Sundsvall, Sverige / Zug, Schweiz – 9 juli 2025 – Observit AB, en ledande leverantör av 
molnbaserad videoövervakning och  meddelar idag att företaget har ingått ett edge-analys,
strategiskt paneuropeiskt partneravtal med Ruf Group, en teknologipartner med decennier av 
erfarenhet inom järnvägs- och transportsektorn. Avtalet formaliserar ett samarbete som redan har 
visat starka resultat genom gemensamma projekt, och banar väg för en utökad satsning på den 
europeiska tågmarknaden.

Detta partnerskap utgör ett betydande steg framåt för Observits tillväxtambitioner internationellt. Ruf 
Groups omfattande branschkunskap, erfarenhet av systemintegration samt deras starka 
förtroendeställning hos tågoperatörer i Europa och övriga världen gör dem till en idealisk partner för 
att skala upp Observits lösningar för realtidsvideo och  säkerhet ombord på tåg.AI-baserad

Som ett första steg i partnerskapet har RUF Group och Observit nu påbörjat sin initiala leverans av 
över 700 kameror till en tågoperatör i Nederländerna.

“Vi är glada över att inleda ett partnerskap med Observit, vars lösningar möter de växande kraven från 
moderna tågoperatörer när det gäller cybersäkerhet, fjärrdiagnostik och skalbar videoinfrastruktur,” 
säger Hans Streuli, VD för Ruf Group. “Detta partnerskap stärker vår förmåga att betjäna kunder med 
smarta, uppkopplade och regelverksefterlevande system ombord och bekräftar Ruf Groups ledande 
roll i att forma framtidens passagerarinformation.”

Genom avtalet blir Ruf Group officiell återförsäljare och systemintegratör av Observits teknik i flera 
viktiga europeiska marknader. Observits mjukvarubaserade strategi – med molnhanterad 
videoövervakning, realtidsstreaming och integration mot tredjeparts larmcentraler – passar väl in i 
Ruf Group modulära plattform och projektleveransmodell för tågoperatörer.

"Vi har under en tid arbetat tillsammans med Ruf Group i gemensamma projekt, och detta avtal är ett 
naturligt nästa steg," säger Björn Callenfors, VD på Observit. "Deras erfarenhet och position inom 
tågindustrin är imponerande. Tillsammans kan vi erbjuda järnvägskunder en skalbar, säker och 
framtidssäkrad lösning för video och analys ombord."

Bolagen kommer tillsammans att delta i nya upphandlingar, teknikpiloter och långsiktiga projekt för 
att öka passagerarsäkerheten, effektivisera driften och möta nya säkerhetskrav i Europas järnvägsnät.

För mer information:

Björn Callenfors, VD
+46 70 535 00 76
Bjorn.callenfors@observit.se
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Om Observit AB
Observit är marknadsledande i Norden när det gäller mobil videoövervakning inom kollektivtrafiken. I 
kundbasen finns stora välkända bussoperatörer som Nobina, Keolis, Transdev, Vy samt andra 
transporttunga kunder som Elis. Företaget tillhandahåller programvara som en molntjänst, en 

 (Software as a Service), och har för närvarande över 40 000 licenser (en licens per SaaS-lösning
kamera) anslutna över hela världen. Observit har huvudkontor i Sundsvall, samt kontor i Malmö och 
London, Storbritannien. Mer information   www.observit.com

Om Ruf Group
Namnet Ruf har stått för innovation, kvalitet och säkerhet sedan 1917. Ruf Group Ltd, med sina 
dotterbolag Ruf Avatech AG i Schweiz och Ruf Deutschland GmbH i Tyskland, är ett schweiziskt 

 I över 25 år har tågtillverkare och tågoperatörer världen över förlitat sig på ICT-företag.
passagerarinformationssystemet VisiWeb. Mer information /en/www.ruf.ch
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